



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Komplementarselskabet SCI ApS**

Lautrupsgade 7, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 89 31 79

### **Årsrapport**

**1. april - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Anders Christian Snedker Nannerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet SCI ApS Lautrupsgade 7, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 89 31 79
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Anders Christian Snedker Nannerup
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Karosserifabrikken ApS, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for Stanton Chase International P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2023	1/7 2022
	- 31/12 2023	- 31/3 2023
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.875</b>	<b>-820</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274	0
Andre finansielle indtægter	16	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.625</b>	<b>-984</b>
2 Skat af årets resultat	1.623	216
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.002</b>	<b>-768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.002	-768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.002</b>	<b>-768</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.125
Tilgodehavende selskabsskat	1.839	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.839</u>	<u>9.125</u>
Likvide beholdninger	<u>84.425</u>	<u>85.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.264</u></b>	<b><u>94.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.264</u></b>	<b><u>94.485</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-10.038	6.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.962</u></b>	<b><u>86.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.076	7.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.226	0
Selskabsskat	0	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.302</u>	<u>7.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.302</u></b>	<b><u>7.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>86.264</u></b>	<b><u>94.485</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2023	80.000	6.964	86.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.002	-17.002
	<b>80.000</b>	<b>-10.038</b>	<b>69.962</b>



## Noter

---

	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40	0
Andre finansielle omkostninger	0	164
	<u>40</u>	<u>164</u>

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-1.623</u>	<u>-216</u>
	<u>-1.623</u>	<u>-216</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Stanton Chase International P/S og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i dette selskab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karosserifabrikken ApS, CVR-nr. 26 20 02 61, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


